CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP

DI DỜI CÂY XANH

Kính gửi:

- UBND Thành Phố Biên Hòa;

- Phòng Quản Lý Đô Thị Biên Hòa.

Tên Tổ chức/cá nhân: …………………………………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………..
Điện thoại: …………………………………………………………………………….
Xin được phép di dời cây xanh tại …………… đường ……………………………… khu phố (ấp) ………………….. Xã (phường) ……………………, thành phố Biên Hòa.
Loại cây: …………………; chiều cao: ……..….., đường kính thân: …………..…....
Mô tả hiện trạng cây xanh: …………………………………………………………….
Lý do cần di dời: ………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan thực hiện đúng quy định của pháp luật về quản lý cây xanh đô thị và các quy định khác có liên quan.

XÁC NHẬN
Biên Hòa, Ngày ……….. tháng …… năm ………

CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG
Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

Tài liệu kèm theo:

- Đơn xin di dời cây xanh (02 bản theo mẫu);

- Ảnh chụp hiện trạng 2 tấm 10x15cm (chụp chính diện nhà thấy được 2 nhà cạnh bên);

- Bản vẽ thiết kế tổng mặt bằng (nếu có).